

KRT Kibbeling van Alaska Pollak MSC ±30g ±160st 5kg All Freez

MSC Alaska Pollak - Kibbeling in tempura (voorgebakken) 20/40 5kg

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 75628
Te bestellen per : 1 Karton
Kartonhoeveelheid : Karton
Pallethoeveelheid : 104

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 5 KGM
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 5000
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 5430

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

Bereidingswijze geldt voor diepgevroren producten. Het is onnodig de vis eerst te ontdooien. Verhit de producten tot minimaal 72°C kerntemperatuur. NOOIT deze vis rauw consumeren! Uitsluitend in koelkast (<4°C) laten ontdooien. Let op: slechts 48h houdbaar op 4°C Ontdooide producten NOOIT opnieuw invriezen!

Bewaarcondities :

A -18°C à consommer de préférence avant le:

Bijkomende labelinfo :

Diepgevroren Theragra chalcogramma gevangen in het noordwesten en/of

Bijkomende labelinfo :

noordoosten

Claims :

GEBORGDE KWALITEITSGARANTIES All Freez beschikt over een doeltreffend goedkeurings- en bewakingssysteem om te waarborgen dat alle mogelijke risico's van grondstoffen (inclusief primaire verpakkingen) voor veiligheid, authenticiteit, wettelijkheid en de kwaliteit van het eindproduct gekend zijn en beheerd worden. Voor leveranciers waarvoor een erkend GFSI certificaat niet beschikbaar is, zorgt All Freez voor de door HACCP en IFS voorgeschreven, kwaliteitscontroles op alle aangeleverde visgrondstoffen om de productkwaliteit en productveiligheid volgens GFSI-normen te garanderen.

Ingrediënten :

85.0% ALASKA POLLAK, water, meel (TARWE, mais), koolzaadolie, gemodificeerd TARWEzetmeel, zout, maïsdextrose, specerijen (witte peper), gehydrolyseerd plantaardig eiwit (SOJA, maïs), rijsmiddel (E450(i), E500(ii)), aroma, stabilisator (E415)

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat
Sojabonen	Bevat
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Aanvullende Allergenen :

Dit product	Bevat
Maïs	Bevat
Peulvruchten	Bevat
Tarwe	Bevat

Voedingswaardes :

Voedingswaardes	Per 100GR
Energie (kJ)	480kJ
Energie (kcal)	115kcal
Vetten (g)	4.4g
Waarvan verzadigd vet (g)	0.4g
Waarvan enkelvoudig onverzadigd	2.4g
Waarvan meerv. onverzadigd	1.4g
Koolhydraten (g)	3.9g
- Waarvan suiker (g)	0.2g
Voedingsvezels (g)	0.1g
Eiwitten (g)	14.7g
Zout (g)	0.9g

Contact :

All Freez n.v.
Industrieterrein Oude Bunders, Scheepstraat 11, 3630 Maasmechelen,
Belgique

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>